
UCHWAŁA NR XXIII/386/2021 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia Wojewódzkiego Programu na Rzecz Osób Starszych na lata 
2021-2025 

Na podstawie art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 21 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 i 2369) - Sejmik Województwa 
Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Wojewódzki Program na Rzecz Osób Starszych na lata  
2021-2025, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 

Jerzy Szwaj 


